
Din Forsikringsekspert ApS

CVR-nr.: 38517104

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2024

Søren Ahlgren Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Din Forsikringsekspert ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
e-mailadresse: info@dinforsikringsekspert.dk
CVR-nr.: 38517104
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning indenfor forsikringsydelser, skadeshjælp, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på - DDK 31.099 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør DKK 67.224.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har besluttet, at årsregnskabet ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.495	271.203
Personaleomkostninger		-61.688	-170.613
Resultat af ordinær primær drift		-31.193	100.590
Øvrige finansielle omkostninger		-5.280	-384
Ordinært resultat før skat		-36.473	100.206
Skat af årets resultat		5.374	-1.323
Årets resultat		-31.099	98.883
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-31.099	98.883

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		1.681	1.681
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.681	1.681
Anlægsaktiver i alt		1.681	1.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	25.000
Tilgodehavender i alt		40.000	25.000
Likvide beholdninger		46.774	114.431
Omsætningsaktiver i alt		86.774	139.431
AKTIVER I ALT		88.455	141.112

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		17.224	48.323
Egenkapital i alt		67.224	98.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.913
Skyldig selskabsskat		0	264
Skyldig moms og afgifter		9.804	9.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.511	9.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.916	5.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.231	42.789
Gældsforpligtelser i alt		21.231	42.789
PASSIVER I ALT		88.455	141.112

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på balancedagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret